Aichi International School

3-4, Nijigaoka, Meito-Ku, Nagoya-City, Aichi-Pre, 〒465-0078, Japan ･ Tel:(81)052-788-2255 ･ Fax:(81)052-788-2213 ･ http://www.nipais.com

保護者各位様

AISでは、姉妹園のチャイルドアカデミー上社保育園と星ヶ丘にじ保育園と協力して、新し

い幼児用外国語学習教材を出版しましたのでお知らせします。

この教材は、「世界で活躍できる語学力のある国際人をめざして」との教育方針に基づい

て、2020年度より、幼児部を中心に自由学習教材として採用するためのものですが、一般の

皆様にも、6月1日より全国書店等で発売開始することになりました。

スクール内で教材採用しますので、基本的に、ご家庭での使用をご案内するものではありま

せんが、もし、保護者様周辺でご興味がある方がいましたら、発売元の厚意により、著者割引

の適用で定価の『２割引』にて販売することができますので、事務までお申し出ください。

①特別パッケージ（書籍、iPen、音声データ） 15,620円（税込）→12,496円（税込）

②書籍『年長５歳ペコちゃんの一日』 3,960円（税込）→ 3,168円（税込）

③音が出るペン『iPen』と音声データ 11,660円（税込）→ 9,328円（税込）

なお、この教材は日本語から英語や中国語だけでなく、英語や中国語から日本語を学習

することもできるように編集されています。

2020年６月１日 愛知インターナショナルスクール

Dear AIS Parents, June 1, 2020
We would like to inform you that AIS has contributed to a new foreign language learning publication for young children in

cooperation with the Kamiyashiro Child Academy Daycare Center and the Hoshigaoka Niji Daycare Center.
Based on our educational philosophy of "Fostering international citizens with language skills to play an active role in the world,"

"5-year-old Peko-chan's Day" has been developed so that children can not only learn English and Chinese from Japanese, but also
Japanese from English and Chinese. It is intended that this unique learning resource will be available for children to use freely in
the classroom during the day from 2020.

"5-year-old Peko-chan's Day" will be available at bookstores nationwide from June 1st. However, if you or anyone you know
would be interested in a copy, please feel free to contact the office to place an order at 20% off retail price, as below.

① Complete package (book, iPen, audio data) 15,620 yen (tax included) → 12,496 yen (tax included)
② Book only 3,960 yen (tax included) → 3,168 yen (tax included)
③ iPen + audio data 11,660 yen (tax included) → 9,328 yen (tax included)

Thank you for your support and understanding, Aichi International School